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697899 RAMOS BARDASCO, JOSÉ 
LUIS

  0,00   6,94   2,00   0,00   0,00   0,00   5,00   0,001 LFP - Administración y Finanzas 1º D GUARDO
GUARDO

 13,94

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

PALENCIA
GUARDO

34007159 GUARDO

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

Grado

S

Res..
F.Fin
 Estu.

2022

Titulación Actual: BAC
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468752

739892

326829

439543

180204

427190

BAUTISTA VILLACORTA, 
CELIA

DE PRADO DELGADO, 
VALERIA

GALVIS ZAPATA, ESTEFANI

GRULHA SOUSA, MIGUEL 
ANGELO

PEÑALVO HERRARTE, 
TATIANA

RODRIGUEZ LEYTON, ALBA

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  7,50

  7,75

  6,25

  6,25

  6,75

  6,50

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

1

1

1

1

1

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

1º

1º

1º

1º

1º

1º

D

D

D

D

D

D

GUARDO

GUARDO

GUARDO

GUARDO

GUARDO

GUARDO

GUARDO

GUARDO

GUARDO

GUARDO

GUARDO

GUARDO

 14,50

 14,75

 13,25

 13,25

 13,75

 13,50

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

PALENCIA
GUARDO

34007159 GUARDO

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

1

1

Grado

S

S

S

S

S

S

Res..
F.Fin
 Estu.

2024

2024

2010

2013

2024

2024

Titulación Actual: FP
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387265

66308

912775

513577

759500

472083

729105

853043

537055

BERMEJO CANAL, MARIA 
ANGELES

CAMACHO MARTÍN, 
JONATHAN

DELGADO FERNÁNDEZ, 
ISAAC

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, 
CARMEN

FERNANDEZ VILLACORTA, 
RUBEN

GAMA SUAREZ, ROBERTO

GARCIA ALONSO, RODRIGO

GÓMEZ VILLACORTA, LUCIA

GONZÁLEZ DIEZ, IVÁN

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  0,00

  2,00

  0,00

  0,00

  7,82

  5,56

  5,57

  5,66

  7,33

  6,22

  5,78

  7,53

  5,76

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

1

1

2

3

4

1

1

1

1

2

1

1

LFP - Guía en el medio natural y
de tiempo libre
LFP - Guía en el medio natural y
de tiempo libre

LFP - Mantenimiento 
Electromecánico

LFP - Mantenimiento 
Electromecánico
LFP - Mecanizado

LFP - Electromecánica de 
Vehículos Automóviles
LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Mantenimiento 
Electromecánico

LFP - Mantenimiento 
Electromecánico

LFP - Guía en el medio natural y
de tiempo libre
LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas

LFP - Guía en el medio natural y
de tiempo libre

LFP - Mantenimiento 
Electromecánico

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

GUARDO

RAMIRO II

GUARDO

GUARDO

TRINIDAD ARROYO

CAMINO DE LA MIRAND

TRINIDAD ARROYO

GUARDO

GUARDO

GUARDO

GUARDO

SANTA MARÍA LA REAL

GUARDO

GUARDO

GUARDO

ROBLA (LA)

GUARDO

GUARDO

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

GUARDO

GUARDO

GUARDO

GUARDO

AGUILAR DE CAMPOO

GUARDO

GUARDO

  9,82

  9,82

  9,56

  7,57

  7,57

  7,57

  7,57

  7,66

 13,33

 10,22

  9,78

  9,78

  9,53

  7,76

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

PALENCIA
GUARDO

34007159 GUARDO

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

3

3

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

Grado

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

Res..

Dis

Dis

F.Fin
 Estu.

1993

1993

2024

2024

2024

2024

2024

1983

2024

2024

2024

2024

2024

2024

Titulación Actual:
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911279

338898

236716

214829

362991

235448

305103

262525

791103

892941

542542

543804

HERAS DEL VAL, MIGUEL

JIMENEZ JIMENEZ, ALEX

JIMENEZ TURIENZO, IKER

JUEZ CANDANEDO, ADRIÁN

LIÉBANA LLAVADOR, MARIO

MARTINEZ VIDANES, SERGIO

MARTINS VIZUETE, MARIA 
GEMA

PABLOS HINOJAL, MINAYA

SAIZ FERNANDEZ, IVINKA

SAN MARTIN CASTILLO, 
DARIO

SANDINO MONGE, ARICK

SIMAL GERMAN, MIGUEL

  0,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  5,38

  5,74

  5,93

  5,75

  6,78

  6,56

  6,00

  6,21

  6,00

  5,75

  6,76

  7,50

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

3

4

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

LFP - Guía en el medio natural y
de tiempo libre
LFP - Guía en el medio natural y
de tiempo libre
LFP - Jardinería y Floristería

LFP - Jardinería y Floristería

LFP - Mantenimiento 
Electromecánico

LFP - Guía en el medio natural y
de tiempo libre

LFP - Guía en el medio natural y
de tiempo libre
LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Mantenimiento 
Electromecánico

LFP - Guía en el medio natural y
de tiempo libre

LFP - Mantenimiento 
Electromecánico

LFP - Mantenimiento 
Electromecánico

LFP - Guía en el medio natural y
de tiempo libre

LFP - Mantenimiento 
Electromecánico

LFP - Mantenimiento 
Electromecánico

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

GUARDO

CONDE DIEGO PORCEL

COLEGIO SIERRA PAMB

LORENZO MILANI

GUARDO

GUARDO

GUARDO

SANTA MARÍA LA REAL

GUARDO

GUARDO

GUARDO

GUARDO

GUARDO

GUARDO

GUARDO

GUARDO

GUARDO

BURGOS

HOSPITAL DE ÓRBIGO

ALDEHUELA DE LOS GU

GUARDO

GUARDO

GUARDO

AGUILAR DE CAMPOO

GUARDO

GUARDO

GUARDO

GUARDO

GUARDO

GUARDO

GUARDO

GUARDO

  7,38

  7,38

  7,38

  7,38

  9,74

  7,93

  7,75

  7,75

  8,78

  8,56

  8,00

  8,21

 10,00

  7,75

  8,76

 11,50

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

PALENCIA
GUARDO

34007159 GUARDO

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Grado

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

Res..
F.Fin
 Estu.

2023

2023

2023

2023

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

Titulación Actual:
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45317

484235

950517

301152

864734

TERÁN GARCÍA, MARCOS

VEGA HERAS, LUNA

VICARIO CARBALLO, NATALIA

VICENTE MEDINA, MANUEL 
DAVID

VILLALBA ALVAREZ, PAULA

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  2,00

  6,75

  5,89

  6,44

  5,79

  5,47

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

1

1

1

1

LFP - Mantenimiento 
Electromecánico

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Mantenimiento 
Electromecánico

LFP - Gestión Administrativa

1º

1º

1º

1º

1º

D

D

D

D

D

GUARDO

GUARDO

GUARDO

GUARDO

GUARDO

GUARDO

GUARDO

GUARDO

GUARDO

GUARDO

  8,75

  7,89

  8,44

  9,79

  9,47

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

PALENCIA
GUARDO

34007159 GUARDO

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

1

Grado

M

M

M

M

M

Res..
F.Fin
 Estu.

2024

2023

2024

2023

2021

Titulación Actual:


