

CURSO ACADÉMICO: 2024-2025

Fecha: 10-07-2024

Página: 1/5

PROVINCIA: PALENCIA LOCALIDAD: GUARDO

Titulación Actual: BAC Criterios Comunes														Crit	erios E	Especí	ficos		Total
N° Solicitud	Alumno/a	Fam. Num.	Exp. Acad	Res	Prior.	Estudio	Grado	Curso	Turno		F.Fin Estu.	Centro Localidad	CyL/ Lim.	Tít. FPB	Tít. GM.		Mod. Bac.		
697899	RAMOS BARDASCO, JOSÉ LUIS	0,00	6,94		1	LFP - Administración y Finanzas	S	1°	D	1	2022	GUARDO GUARDO	2,00	0,00	0,00	0,00	5,00	0,00	13,94



CURSO ACADÉMICO: 2024-2025

Fecha: 10-07-2024 Página: 2 / 5

PROVINCIA: PALENCIA LOCALIDAD: GUARDO

	Titulación Actual: FP											Crite	rios E	specífi	cos		otal		
N° Solicitud	Alumno/a	Fam. Num.	Exp. Acad	Res	Prior.	Estudio	Grado	Curso	Turno	Vía Acc.	F.Fin Estu.	Centro Localidad	CyL/ Lim.	Tít. FPB			Mod. Bac.	Mat. Bac.	Otal
468752	BAUTISTA VILLACORTA, CELIA	0,00	7,50		1	LFP - Administración y Finanzas	S	1º	D	1	2024	GUARDO GUARDO	2,00	0,00	5,00	0,00	0,00	0,00 1	14,50
739892	DE PRADO DELGADO, VALERIA	0,00	7,75		1	LFP - Administración y Finanzas	S	1°	D	1	2024	GUARDO GUARDO	2,00	0,00	5,00	0,00	0,00	0,00 1	14,75
326829	GALVIS ZAPATA, ESTEFANI	0,00	6,25		1	LFP - Administración y Finanzas	S	1°	D	1	2010	GUARDO GUARDO	2,00	0,00	5,00	0,00	0,00	0,00 1	13,25
439543	GRULHA SOUSA, MIGUEL ANGELO	0,00	6,25		1	LFP - Administración y Finanzas	S	1°	D	1	2013	GUARDO GUARDO	2,00	0,00	5,00	0,00	0,00	0,00 1	13,25
180204	PEÑALVO HERRARTE, TATIANA	0,00	6,75		1	LFP - Administración y Finanzas	S	1°	D	1	2024	GUARDO GUARDO	2,00	0,00	5,00	0,00	0,00	0,00 1	13,75
427190	RODRIGUEZ LEYTON, ALBA	0,00	6,50		1	LFP - Administración y Finanzas	S	1°	D	1	2024	GUARDO GUARDO	2,00	0,00	5,00	0,00	0,00	0,00 1	13,50



CURSO ACADÉMICO: 2024-2025

Fecha: 10-07-2024 Página: 3 / 5

PROVINCIA: PALENCIA LOCALIDAD: GUARDO

	Titulación Actual:	Criterios Comunes												Crite	erios E	•			Total
N° Solicitud	Alumno/a	Fam. Num.	Exp. Acad	Res	Prior.	Estudio	Grado	Curso	Turno		F.Fin Estu.	Centro Localidad	CyL/ Lim.	Tít. FPB			Mod. Bac.	Mat. Bac.	
	BERMEJO CANAL, MARIA ANGELES	0,00	7,82	2		LFP - Guía en el medio natural y de tiempo libre	М	1°	D	3	1993	GUARDO GUARDO	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,82
						LFP - Guía en el medio natural y de tiempo libre	М	1°	D	3	1993	RAMIRO II ROBLA (LA)	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,82
	CAMACHO MARTÍN, JONATHAN	0,00	5,56	3		LFP - Mantenimiento Electromecánico	М	1º	D	1	2024	GUARDO GUARDO	2,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,56
	DELGADO FERNÁNDEZ, ISAAC	0,00	5,57	,		LFP - Mantenimiento Electromecánico	M	1°	D	1	2024	GUARDO GUARDO	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,57
					2	LFP - Mecanizado	М	1º	D	1	2024	TRINIDAD ARROYO PALENCIA	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,57
						LFP - Electromecánica de Vehículos Automóviles	М	1°	D	1	2024	CAMINO DE LA MIRANE PALENCIA	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,57
						LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas	M	1°	D	1	2024	TRINIDAD ARROYO PALENCIA	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,57
	FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, CARMEN	0,00	5,66	3	1	LFP - Gestión Administrativa	М	1°	D	3	1983	GUARDO GUARDO	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,66
	FERNANDEZ VILLACORTA, RUBEN	2,00	7,33	B Dis		LFP - Mantenimiento Electromecánico	М	1º	D	1	2024	GUARDO GUARDO	2,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,33
472083	GAMA SUAREZ, ROBERTO	0,00	6,22	2		LFP - Mantenimiento Electromecánico	М	1º	D	1	2024	GUARDO GUARDO	2,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,22
729105	GARCIA ALONSO, RODRIGO	2,00	5,78	B Dis	1	LFP - Guía en el medio natural y de tiempo libre	М	1°	D	1	2024	GUARDO GUARDO	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,78
						LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas	M	1°	D	1	2024	SANTA MARÍA LA REAL AGUILAR DE CAMPOO	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,78
853043	GÓMEZ VILLACORTA, LUCIA	0,00	7,53	3		LFP - Guía en el medio natural y de tiempo libre	М	1°	D	1	2024	GUARDO GUARDO	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,53
537055	GONZÁLEZ DIEZ, IVÁN	0,00	5,76	6		LFP - Mantenimiento Electromecánico	M	1º	D	1	2024	GUARDO GUARDO	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,76



CURSO ACADÉMICO: 2024-2025

Fecha: 10-07-2024 Página: 4 / 5

PROVINCIA: PALENCIA LOCALIDAD: GUARDO

	Titulación Actual:	Crite Com												Crite	erios E	specíf		Total	
Nº Solicitud	Alumno/a	Fam. Num.	Exp. Acad	Res	Prior.	Estudio	Grado	Curso	Turno	Vía Acc.	F.Fin Estu.	Centro Localidad	CyL/ Lim.	Tít. FPB			Mod. Bac.	Mat. Bac.	TOtal
911279	HERAS DEL VAL, MIGUEL	0,00	5,38			LFP - Guía en el medio natural y de tiempo libre	М	1°	D	1	2023	GUARDO GUARDO	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,38
					2	LFP - Guía en el medio natural y de tiempo libre	М	1°	D	1	2023	CONDE DIEGO PORCEI BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,38
					3	LFP - Jardinería y Floristería	М	1º	D	1	2023	COLEGIO SIERRA PAMI HOSPITAL DE ÓRBIGO	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,38
					4	LFP - Jardinería y Floristería	М	1°	D	1	2023	LORENZO MILANI ALDEHUELA DE LOS GI	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,38
338898	JIMENEZ JIMENEZ, ALEX	2,00	5,74		1	LFP - Mantenimiento Electromecánico	М	1°	D	1	2024	GUARDO GUARDO	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,74
236716	JIMENEZ TURIENZO, IKER	0,00	5,93		1	LFP - Guía en el medio natural y de tiempo libre	М	1°	D	1	2024	GUARDO GUARDO	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,93
214829	JUEZ CANDANEDO, ADRIÁN	0,00	5,75			LFP - Guía en el medio natural y de tiempo libre	М	1°	D	1	2024	GUARDO GUARDO	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,75
					2	LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas	М	1º	D	1	2024	SANTA MARÍA LA REAL AGUILAR DE CAMPOO	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,75
362991	LIÉBANA LLAVADOR, MARIO	0,00	6,78		1	LFP - Gestión Administrativa	М	1°	D	1	2024	GUARDO GUARDO	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,78
235448	MARTINEZ VIDANES, SERGIO	0,00	6,56		1	LFP - Mantenimiento Electromecánico	М	1°	D	1	2024	GUARDO GUARDO	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,56
	MARTINS VIZUETE, MARIA GEMA	0,00	6,00		1	LFP - Guía en el medio natural y de tiempo libre	М	1°	D	1	2024	GUARDO GUARDO	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,00
262525	PABLOS HINOJAL, MINAYA	0,00	6,21		1	LFP - Mantenimiento Electromecánico	М	1°	D	1	2024	GUARDO GUARDO	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,21
791103	SAIZ FERNANDEZ, IVINKA	0,00	6,00		1	LFP - Mantenimiento Electromecánico	М	1°	D	1	2024	GUARDO GUARDO	2,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00
	SAN MARTIN CASTILLO, DARIO	0,00	5,75		1	LFP - Guía en el medio natural y de tiempo libre	М	1°	D	1	2024	GUARDO GUARDO	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,75
542542	SANDINO MONGE, ARICK	0,00	6,76		1	LFP - Mantenimiento Electromecánico	М	1°	D	1	2024	GUARDO GUARDO	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,76
543804	SIMAL GERMAN, MIGUEL	2,00	7,50		1	LFP - Mantenimiento Electromecánico	М	1º	D	1	2024	GUARDO GUARDO	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,50



CURSO ACADÉMICO: 2024-2025

Fecha: 10-07-2024 Página: 5 / 5

PROVINCIA: **PALENCIA**LOCALIDAD: **GUARDO**

	Titulación Actual:	erios unes											Crite	erios E	specífi	cos		Total	
N° Solicitud	Alumno/a	Fam. Num.	Exp. Acad	Res	Prior.	Estudio	Grado	Curso	Turno	Vía Acc.	F.Fin Estu.	Centro Localidad	CyL/ Lim.	Tít. FPB	Tít. GM.		Mod. Bac.	Mat. Bac.	
45317	TERÁN GARCÍA, MARCOS	0,00	6,75			LFP - Mantenimiento Electromecánico	М	1º	D	1		GUARDO GUARDO	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,75
484235	VEGA HERAS, LUNA	0,00	5,89		1 1	LFP - Gestión Administrativa	М	1°	D	1		GUARDO GUARDO	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,89
950517	VICARIO CARBALLO, NATALIA	0,00	6,44		1 1	LFP - Gestión Administrativa	М	1°	D	1		GUARDO GUARDO	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,44
	VICENTE MEDINA, MANUEL DAVID	2,00	5,79			LFP - Mantenimiento Electromecánico	М	1º	D	1		GUARDO GUARDO	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,79
864734	VILLALBA ALVAREZ, PAULA	2,00	5,47		1 1	LFP - Gestión Administrativa	М	1°	D	1		GUARDO GUARDO	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,47